

جوانان میدان محسنی و جنگ جهانی تروریستها!

مصاحبه با مصطفی صابر از مرکزیت حزب کمونیست کارگری ایران



جوانان کمونیست: دوم خردادی‌ها نوعی سمپاتی به حرکتی نظیر شمع روشن کردن در میدان محسنی نشان دادند، بخصوص دوم خردادی‌های خارج از حکومت، منظور اینها چه بود؟

مصطفی صابر: بله، و جناح راستی‌ها، نظیر کیهان و رسالت به حرکات میدان محسنی و انعکاس اغراق آمیز آن در برخی روزنامه‌های دوم خردادی اعتراض کردند. اما نباید فراموش کرد که نیروی انتظامی و وزارت کشور دوم خردادی جلوی گسترش اینگونه حرکات را گرفتند. بعلاوه نه فقط دوم خردادی‌ها (بویژه خارج از حکومت، نظیر اکثریتی توده ای‌ها) که نیروهای به اصطلاح

صفحه ۲

که نمونه میدان محسنی و شواهد دیگر تاکید دارد نفرت از جمهوری اسلامی یعنی یکی از مظاهر و منابع اسلام سیاسی و تروریسم آن، در ایران بسیار قوی است. در واقع حرکات میدان محسنی سواي جنبه انسانی بلافصل آن، یک پیام سیاسی داشت. نه فقط یک جور اعتراض علیه جمهوری اسلامی و اعلام بی‌زاری به اسلام سیاسی و تروریسم اش بود که بیان حس نوع دوستی و همبستگی انسانی با مردم آمریکا و رای چهارچوبهای فرهنگی و سیاسی حاکم بود. عملی بود که از عهده شرق‌گرایان رنگارنگ و آل احمدیست‌های وطنی بر نمی‌آید. اگر اختناق و استبداد جمهوری اسلامی و تهدید نیروی انتظامی و انصار حزب الله نبود، چنین حرکتی بطور وسیعتر و با نمایش صریحتر اعتراض علیه جمهوری اسلامی برپا میشد و ارتقاء پیدا میکرد.

سیاه و ناشی از وحشت سردمداران جمهوری اسلامی از خشم و اعتراض مردم ایران در صورت محکوم نکردن و یا سکوت در قبال این جنایات هم بود. برخی گرایش‌های سیاسی سنتی ایران، که فقط به اسلامی‌ها هم محدود نیستند، ته دلشان راضی بود که حالا شیطان بزرگ، آمریکای جهان‌خوار، امپریالیسم آمریکا ضربه خورده است. اما اینها هم تا این لحظه مجبور بوده اند به پیچ و کنایه و طنز بسنده کنند و یا از آنطرف برای خاتمی به و چه چه راه بیندازند. در روزهای آتی با روشنی بیشتری خواهیم دید که چگونه و چه کسانی عملاً و به اسم مبارزه با آمریکا و یا دفاع از منافع ملی و چیزهایی از این قبیل در کنار اسلام سیاسی و تروریست‌های اسلامی قرار خواهند گرفت. اما گرایش عمومی در بین مردم ایران بویژه جوانان این نیست و نخواهد بود. همانطور

جوانان کمونیست: پس از واقعه ۱۱ سپتامبر نسل جوان در ایران اولین عکس العملش شمع روشن کردن برای قربانیان این قتل عام تروریستی در میدان محسنی تهران بود، خیلی از جوانها در مدارس و دانشگاه و محله از نفرت علیه طالبان و تروریسم اسلامی حرف می‌زنند. ارزیابی شما از عکس العمل‌های نسل جوان در ایران چیست؟

مصطفی صابر: حمله تروریست‌ها به مردم آمریکا چنان وحشتناک بود که کمتر کسی میتوانست این جنایات را محکوم نکند و با مردم آمریکا احساس همدردی و همبستگی نکند. حتی اسلامی‌ها از خاتمی گرفته تا خامنه‌ای مجبور بودند که این جنایت را در لفظ هم که شده محکوم کنند. این فقط ناشی از ترس آنها از عکس العمل بعلی آمریکا و غرب نبود. این ناشی از ابعاد ضد انسانی جنایت سه شبانه

اصول سازمانی
سازمان جوانان
کمونیست

صفحه ۴

جوانان و
معضل فرار از
ایران!

صفحه ۴

شلاق زنی
جمهوری اسلامی
همچنان ادامه
دارد!
شش جوان اهل
درود در هفته
گذشته در ملا
عام وحشیانه
شلاق خوردند.

صفحه ۳

جوانان و جنگ تروریستی در دنیا!

نامه سرگشته سازمان جوانان کمونیست.

به سازمانهای جوانان سوسیالیست، چپ و انساندوست در کشورهای غربی!

دوستان عزیز!
کشتار بیرحمانه مردم در ۱۱ سپتامبر در آمریکا همه مردم را تکان داد. هزاران هزار مردم بیگناه قربانی تروریسم اسلامی در این سوی دنیا شدند.

۳ هفته از این وحشیگری و از این اقدام ضد انسانی می‌گذرد. در این ۳ هفته، جبهه جنگ معینی شکل و برپا شده است. در یک سوی این جنگ تروریسم اسلامی و در سوی دیگر تروریسم دولتی آمریکا و ناتو، میلیتاریسم و نظامیگری قرار دارد. این جنگ ما مردم نیست. این جنگ هیچ ربطی به زندگی ما مردم چه در فلسطین، افغانستان و ایران و چه نیویورک، واشنگتن و برلین و لندن ندارد. نه کسانی که هزاران نفر را در یک چشم به هم زدن در ۱۱ سپتامبر نابود و از زندگی ساقط

صفحه ۳

رادیو انترناسیونال

۲۵ متر

۱۱۶۳۵ کیلوهرتز

۹ تا ۹:۲۵ شب

بوقت تهران

radio7520@yahoo.com

به دیگران اطلاع بدهید

تلفن:

0044 771 461 1099

اطلاعات و پیامگیر رادیو

0044 208 962 2707

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

جوانان میدان محسنی و جنگ جهانی تروویستها!

سلطنت طلب که ما به آنها ناسیونالیست های پروغرب میگوئیم، نیز از آکسیون میدان محسنی استقبال کردند. دوم خردادی ها میخواهند خاتمی شان را مگر یکبار دیگر آب کنند. آنها میکوشند در فضای متفاوتی که بعد از آن جنایات بوجود آمده، جمهوری اسلامی با غرب و آمریکا نزدیکتر شود و اینرا راه نجات و فرصتی برای بقا جمهوری اسلامی میدانند. سعی میکنند این وصله را هم به مردم ایران و از جمله حرکات نظیر میدان محسنی بچسبانند. این وصله نجسب است و محاسبات و ارزیابی های دوم خردادی ها مثل گذشته غلط از آب در خواهد آمد. بعد از ۱۱ سپتامبر فروختن یک جمهوری اسلامی به مردم ایران نه آسانتر که حتی سخت تر خواهد بود. با بهانه منافع ملی و اوضاع حساس منطقه نمی توان رژیم سنگسار و حجاب و شلاق و گرسنگی را به خورد مردم ایران و بویژه جوانان داد. بعلاوه جنگ و دعوای جناح ها هم میتواند شدت بگیرد و اگر خطی شانس برد داشته باشد بیشتر خط رفسنجانی است و نه دوم خرداد.

جوانان کمونیست: جوانها

در ایران قبلاً هم در تعدادی از تظاهرات خودشان شعار مرگ بر طالبان داده بودند، به نظر شما اگر امروز صدای جوانها و این شعار بلندتر بشود، چه فرق و تأثیری دارد؟

مصطفی صابر: کلا دفاع از

طالبان و حکومت نوع طالبان برای اسلاميون بسیار سخت خواهد شد. مرگ بر طالبان که جوانان مطرح کرده اند در واقع مرگ بر جمهوری اسلامی بود. به در میگفتند که دیوار ۱۱ سپتامبر کلاهی نمی توانند بسازند. امید آنها اینست که فشار غرب به اسلام سیاسی موجب قوت گیری آنها و حتی حمایت بیشتر غرب از آنها بشود. فعلاً که چنین چیزی مشاهده نمی شود. آمریکا و غرب آشکارا نشان میدهند که میخواهند با خود جمهوری اسلامی و نوع تلطیف شده ای از آن کنار بیایند. (سفر جک استراو وزیر خارجه انگلیس بروشنی از این حکایت دارد.) در نتیجه سرانجام اوضاع سیاسی ایران باز به مبارزه مردم و جمهوری اسلامی گره میخورد. این آن نکته اصلی است که

طالبان و چه جمهوری اسلامی استفاده کرد.

جوانان کمونیست: تصاویر

شمع روشن کردن جوانها برای قربانیان واقعه تروویستی ۱۱ سپتامبر در غالب روزنامه های اروپایی و غربی انعکاس پیدا کرد، سؤال این بود این نسل از کجا پیدایش شده، نسل دهه هفتاد با شعار مرگ بر آمریکا تصاویرش به مطبوعات غرب رفت؟

مصطفی صابر: خوشبختانه

نسل جوان امروز به مراتب کمتر از نسل قبل دچار عارضه ضد امپریالیسم "خرده بورژوازی و ضد غربگرایی سنتی اپوزیسیون ایران است. این ضد امپریالیسم و ضد آمریکایی که خمینی هم بر آن سوار شد و تحت لوای مبارزه با شیطان بزرگ و استکبار جهانی، جمهوری اسلامی و حجاب و سنگسار و یک سرمایه داری وحشی را به مردم قالب کرد، بقول حمید تقوایی (در رادیو

انترناسیونال) اتفاقاً به نفع امپریالیسم و سرمایه داری تمام شده است. غربگرایی شدید جوانان امروز جریانی مترقی و انسانی است که بویژه محصول تحولات بیست سال اخیر، هم در سطح ایران و هم در سطح جهان است. جوان امروزی بدست بهترین های دنیا را میخواهد و بهترین ها را نه در فرهنگ خزینه و مسجد و حرم و کتابهای امثال آل احمد و اخوان ثالث که در دستاوردهای پیشرو تمدن و حقوق انسانی در دنیای غرب پیدا میکند. آزادی میخواهد، رفاه میخواهد، آسایش و حقوق فردی میخواهد، میخواهد آزاده عشق بورزد و موزیک گوش بدهد و از انسان بودن لذت ببرد. و اینها را در الگوی زندگی در ایران و پاکستان پیدا نمیکند. این نسل محصول دنیای امروز است و در غرب هم دنبال بوش و بمب اتمی

هیروشیما و جنایات دولت اسرائیل و غیره نیست. الگوی آنها انسانهای آزادیخواه و مدرنی هستند که برای آزادی های مدنی و فردی، برابری زن و مرد، برای ۳۵ ساعت کار و رفاه، برای جدایی دین از دولت و غیره جنگیده اند. نسل جدید ایران حتی اگر از لاک و روسو شروع کند به اوج آزادیخواهی و انسان دوستی یعنی به مارکس میرسد. رجوع به مارکس البته یک پدیده جهانی است اما این پدیده چه به دلیل اوضاع سیاسی ایران و چه بدلیل وجود حزب کمونیست

کارگری به صورت شفافی در ایران دیده خواهد شد. جنگ جهانی که تروویستها راه انداخته اند فرصتی است تا این کمونیسم به میدان بیاید و صف انسانهای آزادیخواه را متحد کند.

جوانان کمونیست: در این

اوضاع حساس فکر میکنید جوانها باید چه بکنند، طرف چه کسی را بگیرند؟

مصطفی صابر: هیچ طرف،

نه آمریکا و متحدینش و نه اسلام سیاسی و متفقین اش، قابل دفاع نیستند. باید از انسانیت و حاکمیت انسان دفاع کرد. آنچه که پیش چشم ما جریان دارد جنگ تمدنها نیست. هیچکدام در طرفین نماینده تمدن انسانی نیستند. هردو نماینده نوعی بربریت اند، خواه بمب گذار اسلامی خواه ژنرال بمب انداز ناتو. این جنگ تمدن علیه تروریسم چنانکه آمریکا میگوید نیست. همین آمریکا و غرب از یکطرف برای طالبان خط و نشان میکشند اما از اینطرف پشت خاتمی را میگیرند و خواهان بقا همین جمهوری اسلامی نفرت انگیز اند. جنایات ۱۱ سپتامبر در عین حال جنگ مردم محروم خاورمیانه و شرق علیه امپریالیسم آمریکا نیست. این بزرگترین توهین به مردم این

بخش جهان است که هم دستگاه تبلیغاتی غرب و هم ضد آمریکایی های وطنی انجام میدهند. بن لادن و خمینی و تروویستهای حماس هیچ نمایندگی از مردم ندارند. آنها نیروهای مرتجعی اند که جنایاتشان تنها علیه زنان در ایران و افغانستان مثل فاجعه بمب اتمی هیروشیما دهشتناک است. هردو طرف این جنگ مرتجع اند و باید شرشان را از سر بشریت کم کنند تا آنجا که به مردم ایران برمیگردد بویژه این جمهوری اسلامی است که باید از سر راه برداشته شود.

اصول سازمانی سازمان جوانان کمونیست

انتخاب شدهاند. عالیترین ارگان رهبری سازمان در فاصله دو کنگره کمیته مرکزی است که اعضای آن در هر کنگره انتخاب میشوند.

۱۰ - کنگره فوق العاده میتواند توسط کمیته مرکزی سازمان یا رهبری حزب کمونیست کارگری ایران فراخوان داده شود.

۱۱ - مبنای تعیین وظایف و مسئولیتهای هر عضو آمادگی و انتخاب آگاهانه خود او است. هیچیک از اعضا برخلاف تمایل خود به انجام هیچ وظیفه و یا قبول هیچ ماموریت و مسئولیتی موظف نمیشود. در عین حال پذیرش هر مسئولیت به معنای اعلام آمادگی آگاهانه فرد برای قبول وظایف، نرم ها و دیسیپلین و موازین تشکیلاتی ویژه آن پست یا ارگان است.

۱۲ - سازمان جوانان کمونیست در زندگی خصوصی اعضای خویش کنکاش نمیکند. این حق همواره برای سازمان محفوظ است که هر جا رفتار و عملکرد اعضایش در زندگی اجتماعی ناقض پرنسپ های سازمان باشد اقدامات انضباطی لازم، تا حد سلب عضویت فرد، را معمول دارد.

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

تروریسم اسلامی در منطقه و برای شکل دادن به یک جبهه مستقل ضد هر دو طرف جنگ بیپرونده، ما را یاری دهید.

سازمان جوانان کمونیست

۲۶ سپتامبر ۲۰۰۱

شلاق زنی جمهوری اسلامی

همچنان ادامه دارد!

شش جوان اهل درود در هفته

گذشته در ملا عام وحشیانه شلاق

خوردند.

در روز یکشنبه هفته گذشته پنج تن از جوانان شهر درود به جرم خوردن شراب و به جرم سر پیچی و پشت کردن به اسلام و قوانین مذهبی هر کدام ۸۰ ضربه شلاق خوردند. یکشنبه هفته گذشته مردم درود در پارک ساعی با خشم و نفرت نظاره گر شلاق خوردن پنج جوان ۱۹ تا ۲۷ ساله تنها به این جرم که شراب نوشیده بودند به این جرم که به قوانین کهنه و پوسیده مذهبی پشت کردند بودند. یکی دیگر از جوانان این شهر در میدان امام حسین درود به جرم زنا متحمل ۱۰۰ ضربه شلاق شد.

مردم و جوانان درود این وقایع را از یاد نخواهند برد. در پرونده شلاق بدستان شهر درود این فاجعه ثبت خواهد شد، در فردای سرنگونی این رژیم به همراه همه سران و مقامات این دولت همه کسانی که شلاق زده اند و سنگی بر سر مردم پرتاب کرده اند در محاکمات دادگاههای مردمی باید که جوابگو باشند. جمهوری اسلامی و عمر این اسلام کثیف نه در ایران که در کل منطقه به پایان رسیده است. امروز اسلام سیاسی و همه قوانین پوسیده آن نه فقط زیر ضرب جنبش سرنگونی طلبانه خود مردم در ایران قرار گرفته است، بلکه پرونده سیاه این جانیان در مقابل چشم وجدان بیدار انسانی در کل دنیا رو شده است.



WANTED

پشت سر تر نسبت فرهنگی به ما و مردم و افکار عمومی این کشورها میخواستند بقبولانند که این ها همه جزو فرهنگ خود ما مردم، و ما لایق چنین رفتاری هستیم. امروز هم تمام پرونده سیاه این وحشیگری تروریستی در آمریکا را خیلی هایشان به پای ما نوشته، در تبلیغات راسیستیشان حتی رسماً از جنگ تمدنها حرف میزنند. آمریکا و دولتهای عضو ناتو در پابرجا ماندن چنین هیولاهایی در منطقه سهیمند. ما مطمئنیم اگر حمایت غرب از چنین جانورانی، و گاهاً مثل مورد افغانستان پروراندن چنین حکومتهایی و مستقر کردنشان به وسیله آمریکا در افغانستان نبود، کارگران زنان و جوانان شاید مدتها قبل از دست اینها خلاص شده بودند.

ما از همه شما که در سازمانهای جوانان کشورهای مختلف متحد و متشکل شده اید میخواهیم که در اوضاع حاضر دست خود را برای شکل دادن به یک صف مستقل ضد تروریستی هم علیه تروریسم آمریکا، اسرائیل و ناتو، هم علیه تروریسم اسلامی در ایران و افغانستان و در کل منطقه خاورمیانه در دست ما بگذارید. به سیاستمداران دولتهای کشورهای که در آن ساکن هستید به خاطر میلیتاریسم، زدن بر طبل راسیسم، تشدید کنترل پلیسی و محدود کردن حقوق مدنی مردم اعتراض کنید. در هر کجا که هستید به تلاشهای سران دولتهای غربی در دست دوستی دادن به سران دولتهای جنایتکار اسلامی مثل ایران اعتراض کنید. نگذارید افرادی مثل جک استرا راحت و بدون دردسر و به نام جنگ علیه تروریسم به شعور مردم در پنهان کردن مقاصد خود بختند. به تلاش و مبارزه ما برای سرنگونی جمهوری اسلامی و از میان برداشتن طالبان و

جوانان و جنگ تروریستی در دنیا!

کردند به ستم و رنج ما مردم مربوطند و به خاطر ما این کار را سازمان دادند و نه دولت آمریکا و متحدین آن در ناتو دلشان به حال مردم در این سوی دنیا میسوزد. ترور و آدمکشی ادامه نفرت و مبارزه بر حق ما نیست. این جنگی میان مدرنیته، حقوق مدنی انسانها و بربریت اسلامی و خشونت و کشتار نیست. به کارنامه سران هر دو جبهه و دولتهایشان نگاه کنید. تا آنجا که به حقوق و مدنیت ما انسانها بر میگرده، هرودی آنها نه دیروز که همین امروز و درست در وسط همین جارو جنجال و تبلیغات جنگی تروریستی مشغول از بین بردن و حمله به حقوق و آزادیهای مدنی ما هستند. نابودی تروریسم اسلامی هدف این جنگ نیست. نگاه کنید که سران دولتهای غربی و متحدین ناتو چگونه با سران دولتهای تروریست اسلامی در دنیا متحد میشوند. چگونه با هم، پیمان دوستی میبندند و چگونه تماسهای سیاسی و دیپلماتیکشان این تروریستهای اسلامی شناخته شده در سطح بین المللی را از انزوا در آورده، دست نوازش به سرشان میکشند. این جنگ برای نابودی تروریسم

در پرونده جنایتکاران اسلامی اما این تنها کشتار مردم نیست که باید نوشته شود. تروریزه کردن کل زندگی ما جوانان، زنان و همه مردم از صبح تا شب و به مدت بیش از بیست سال بیلان این دولتهای تروریست اسلامی است.

دولت جمهوری اسلامی در ایران و طالبان در افغانستان و سایر دولتهای اسلامی جنایتکار در منطقه زندگی و آرزوهای یک نسل از ما را تباہ و نابود کرده اند. ستم جنسی به زنان، ممنوعیت شادی و حق تصمیم گیری جوانان و مردم، اجبار قوانین مذهبی، اینکه جوانی را به خاطر داشتن دوست پسر و یا دختر دستگیر و در ملاعام دستگیر و کتک و شلاق میزنند، همه جزو عملکرد این تروریسم اسلامی است.

تمام طول این بیست سال اما، این وحشیگری از جانب آمریکا و ناتو و دولتهای اروپایی مورد حمایت پنهان و آشکار قرار گرفته است. هر کجا ما به این ستم اعتراض نمودیم این دولتهای غربی بودند که با پنهان شدن

برنامه رادیویی سازمان

سازمان جوانان کمونیست

از

رادیوانترناسیونال

۲۵ متر

۱۱۶۳۵ کیلو هرتز

هر هفته شنبهها

۹:۳۰ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران

به دیگران اطلاع دهید

دست مذهب از زندگی مردم کوتاه!

اصول سازمانی سازمان جوانان کمونیست

این اصول کلی‌ای است که مقررات اساسنامه ای و موازین تشکیلاتی سازمان جوانان کمونیست بر آنها متکی است. مقررات و آئین نامه های مصوب سازمان جوانان نمیتوانند و نباید ناقض اصول مندرج در این سند باشند. تغییر در این سند تنها در صلاحیت کنگره و یا کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران است.

۱ - سازمان جوانان کمونیست، سازمان جوانان حزب کمونیست کارگری ایران است که برای اشاعه مارکسیسم و کمونیسم در میان جوانان و به میدان آوردن آنان در راه تحقق اهداف برنامه کمونیستی و پیشبرد سیاستهای انقلابی حزب تاسیس میشود.

۲ - سازمان جوانان کمونیست از نظر سازمانی از حزب کمونیست کارگری ایران جدا است. عضویت در یکی به معنای عضویت در دیگری نیست. برای عضویت در هر یک از این سازمانها باید جداگانه تقاضا کرد.

۳ - سازمان جوانان کمونیست ساختارها و سلسله مراتب تشکیلاتی خود را دارد و در کنگره خود ارگانهای رهبری سازمان را انتخاب میکند.

۴ - عضویت در سازمان جوانان کمونیست امری داوطلبانه است. کلیه افراد بین ۱۶ تا ۳۰ سال که مایلند در فعالیتهای این سازمان شرکت کنند و منظمًا حق عضویت بپردازند میتوانند به عضویت این سازمان درآیند. هر عضو میتواند تا سن ۳۵ سالگی عضو سازمان بماند. کناره گیری از سازمان نیز امری آزاد و داوطلبانه است.

۵ - عضویت در سازمان هیچیک از حقوق و آزادیهای فردی و مدنی اعضا را محدود و مشروط نمیکند. به همین ترتیب، عضویت در سازمان تحت هیچ شرایطی مایه هیچ نوع برتری و امتیازی نسبت به سایر مردم نیست.

۶ - واحد پایه سازمان جوانان کمونیست، گروه جوانان است که در هر شهر یا محله تشکیل میشود.

۷ - سلسله مراتب ستونی سازمان را یک سازمان هرمی متشکل از کمیتههای محلی میسازد که هر یک پیشبرد و هدایت فعالیت سازمان در محدوده جغرافیایی معینی را برعهده دارد. کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست در رأس این هرم تشکیلاتی قرار دارد و کل فعالیت سازمان را در مقیاس سراسری سازماندهی و هدایت میکند.

۸ - گروه ها و کمیتهها میتوانند برنامه فعالیت و سیاست های خود را تا آنجا که با سیاست ها و مصوبات ارگانهای مافوق در تناقض نباشد خود تعیین و اجرا نمایند.

۹ - عالی ترین ارگان رهبری سازمان کنگره است که هر دو سال حداقل یکبار تشکیل میشود. کنگره از نمایندگان سازمانهای محلی تشکیل میشود که به رای مستقیم اعضای این سازمانها

جوانان و معضل فرار از ایران!

مهرنوش موسوی

ترکیب غالب فراریان ایران در سالهای اخیر را جوانان تشکیل میدهند. فرار از ایران یک جلوه دیگر از ترمز نسل جوان از پذیرفتن قوانین و زندگی مذهبی در ایران است. برای تحصیل، برای حق انتخاب، برای زندگی، برای آینده شاید حتی کمی بهتر، زندگی غربی دور شدن از کنترل دائمی زندگی جوانان در ایران میگزیند و تن به هر خطری میدهند.

فرار از اسلام، شلاق مسجود و گنبد، از روضه خوانی و عزاداری دائمی اشتیاق به کشف دنیا، دستاوردهای مدرن بشر امروز، روابط و مناسبات آزادانه زن و مرد در غرب علیرغم تبلیغات مستهجن حکومت دلائل پشت کردن این نسل و فرار آنها از اسلام و حکومت اسلامی است. فرار و مشکلات ناشی از آن، ادعای نامه نسل جوان علیه حکومتی است که در مجلس رسمی و دولتی بر سر نحوه شلاق زدن و گرفتن و جریمه کردن و هتک حرمت جوانان با هم به بحث و مشورت میپردازند. ادعای نامه این نسل علیه جهانی است که بوی خشونت، محرومیت و بی افقی میدهد. ارتباط دائمی فراریان جوان با دوستان، همکلاسیها، هم دانشکده ایها و هم محله ایها در ایران باعث تبادل نظر و اطلاعات آنها از سراسر دنیا با یکدیگر و گذر از مرز سانسور و اختناق شده است. جمهوری اسلامی عامل تنهایی و فرار نسل جوان است. برای خاتمه این اوضاع و تأمین خوشبختی انسان در ایران باید و میتوان که این رژیم را از سر راه مردم برداشت.

بخش اعظم پناهجویان در ترکیه، آذربایجان، شمال عراق و خود کشورهای پناهنده پذیر را جوانان تشکیل میدهند. دانشجویان، کارگر، دیپلمه بیکار، نقاش، در هر سطوح و وضعیت اجتماعی جوانان رنج فرار را بر خود خریده و از دست اسلام و حکومت اسلامیش میگزینند. زندگی تحت این جهنم برای جوانان غیر قابل قبول و نپذیرفتنی است. نسلی که به زور و در تحت یک سیستم آموزشی به شدت عقب مانده و مذهبی دوران مدرسه را طی کرده علیرغم این برای ترسیم افق زندگیش به غرب به دستاورد زندگی جوانان در غرب به موزیک و مدل لباس غربی چشم دوخته است تا به عبایوشان اسلامی.

این نسل خود را لایق یک زندگی بهتر و شایسته تر میداند، هیچ چیزی از جوانی که در لس آنجلس و پاریس نشسته کم ندارد و نعمات مادی و

صفحه ۲

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان کمونیست

سردبیر: بهرام مدرسی

تلفن: 0049 174 944 0201

آدرس سایت : www.jawanan.org
email: javanane-komunist@web.de

آدرس پستی: Jawanan

Postfach 62 05 15

10795 Berlin /
Germany

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست در اروپا:

0045 28 15 94 06

دانمارک: لایلا ضمیر نژاد

0044 776 110 66 83

انگلستان: فرشاد پویا

0049 173 2 98 98 98

آلمان: نهبز احمدزاده

0046 70 48 68 64 7

سوئد: مریم طاهری

0049 172 295 76 03

دبیرسازمان جوانان کمونیست، بهروز مدرسی

www.haftegi.com

www.rowzane.com

www.wpiran.org

www.hambastegi.org

www.wpibriefing.com

www.medusa2000.com

به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!